
Lévis
Silver Women (Adulte 35 ans et plus   Évé. 31)  - Interpretive

Isabelle Desjardins-Dufour 46.520.00 46.52 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

St-Eustache,LO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 4.00 2.75 3.50 3.50 - - - - - 3.00 6.66Habiletés de patinage - -
2.00 3.75 2.75 4.00 4.00 - - - - - 3.25 7.34Transitions - -
3.00 3.75 3.00 3.50 4.25 - - - - - 3.00 10.26Performance - -
3.00 4.00 3.00 3.75 4.25 - - - - - 3.25 11.01Composition - -
3.00 4.25 3.25 4.00 4.00 - - - - - 3.25 11.25Interprétation de la musique - -

46.52

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:09:06

 



Lévis
Silver Women (Adulte 35 ans et plus   Évé. 31)  - Interpretive

Marie-Andrée Pelletier 39.900.00 39.90 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Ste-Foy / Sillery,CACH
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.00 2.50 2.75 2.75 - - - - - 2.75 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.25 2.75 2.75 3.00 - - - - - 2.75 5.66Transitions - -
3.00 3.50 2.75 3.50 3.50 - - - - - 2.50 9.75Performance - -
3.00 3.25 2.50 3.75 3.25 - - - - - 2.75 9.24Composition - -
3.00 3.75 2.75 3.50 3.50 - - - - - 2.75 9.75Interprétation de la musique - -

39.90

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:09:06

 



Lévis
Silver Women (Adulte 35 ans et plus   Évé. 31)  - Interpretive

Veronique Thouin 30.270.00 30.27 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Adultes de Saint-,RS
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 1.75 2.50 2.00 - - - - - 2.50 4.66Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.00 2.25 1.75 - - - - - 2.25 4.34Transitions - -
3.00 2.50 2.25 2.50 2.25 - - - - - 2.50 7.26Performance - -
3.00 2.50 2.25 2.25 2.00 - - - - - 2.25 6.75Composition - -
3.00 2.50 2.50 2.50 2.25 - - - - - 2.25 7.26Interprétation de la musique - -

30.27

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:09:06

 


